
Jaroš Real Estate s.r.o. Rejskova 2168/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 731 61 61 55, E-mail: info@jaros-partners.cz, web: www.jaros-partners.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 02892

6 800 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, cena k
jednání

Plzeň Božkov - RD s dvorem, stodolou a zahradou
s přímým přístupem na Božkovský ostrov,
pozemek 710
Okružní, 32600, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 109 m2

Užitná plocha: 109 m2 Plocha parcely: 710 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi uzavřený areál o rozloze 710 m2 v Okružní ulici v Plzni - Božkově.
Nemovitost je složena z rodinného domu 3+1, doplňkových staveb (kolna, dílna), uzavřeného dvora, velké stodoly a
jižně orentované zahrady (251 m2) s přímým přístupem do volnočasového areálu Božkovský ostrov.
Nemovitost je určena k rekonstrukci. Přípojka vody, kanalizace, elektřina, plyn.

Nemovitost nelze financovat hypotékou vzhledem k aktuální zástavě nebankovního subjektu. Zástava bude vypořádána
při prodeji.

Neváhejte mě kontaktovat pro další informace nebo domluvení prohlídky.

Vyřizuje
Aleš Procházka
Tel.: 731 61 61 55
GSM: +420 603 400 618
E-mail: aprochazka@jaros-partners.cz


